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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31911024H

2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit DHOROTHEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Muhamet Gjollesha” godina 7, hyrja 
1, ap.5, zk. Nr. 8270, nr pas. 5/73, njesi.admin, nr 5 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare ne fushen e sigurimeve dhe risigurimeve 

si ndermjetesime ne sigurime dhe çdo aktivitet tjeter te 
lejueshem sipas legjislacionit shqiptar. Menaxhimi i trajtimit 
te demeve ne fushen e sigurimit dhe risigurimit, deme 
materiale dhe trupore, menaxhim i demeve, asistenca rrugore 
dhe teknike, asistence per sherbimet e ndermjetesimit ne 
sigurime dhe ri sigurime. Konsulence ne operacionet qe 
lidhen me sigurime te tilla si: ekspertiza, analiza dhe 
vleresime te aksidenteve rrugore, demeve materiale dhe jo 
materiale, kryerjen e investigimeve ne lidhje me rastet qejane 
objekt i veprimeve ne Shqiperi dhe jashte saj. Ofrimi i 
sherbimeve qe lidhen me trajtimin e demeve si: kryerje 
ekspertize, vleresim demesh, investigim, perfaqesim 
gjyqesor, ndjekje regresi, mbajtje korrespondence. Ofrim 
sherbimesh konsulence ne fusha te ndryshme si IT, 
kontabilitet, aktuaristike, menaxhim demesh, vleresim 
humbjesh, edukim dhe trajnime ne fusha te tjera kundrejt 
subjekteve te tjere duke perfshire por pa u kufizuar shoqerite 
e sigurimevene Shqiperi dhe jashte saj, etj. Konsulence ne 
trajtim te demeve per llogari te kompanive te sigurimit te 
huaja dhe shqiptare. Sherbime ne fushen e marketingut, 
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konsulence, studime tregu, marke, etj. Konsulence per 
zhvillim biznesi te qendrueshem, fuqizimin e Gruas ne 
biznes, pjesemarrjen ne evente dhe promovim etj.
Dhorothea Male10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2023                Deri: 10/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhorotheaMale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHOROTHEA
E-Mail: dhorothea_male@yahoo.com  
Telefon: 0696036252  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152803-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3DA4FB-921A-48D5-BE61-98AD87F6B7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A531898-3BFE-45CD-9E6F-D3473803316A

